
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 28.11.2023 12:48
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.11.2023№49 

с. Мошенское

Об утверждении перечня мест для проведения ярмарок 
в 2024 году на территории Мошенского муниципального 

округа Новгородской области

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской обла-
сти от 20.06.2023 № 268 «О порядке организации ярмарок и продажи товаров 
(выполнения работ, оказания услуг) на них и требования к организации про-
дажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соот-
ветствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполне-
нию работ, оказанию услуг на ярмарках на территории Новгородской обла-
сти» Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест для проведения ярмарок в 
2024 году на территории Мошенского муниципального округа Новгородской 
области.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

                                           



2

Утвержден
 постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
 Новгородской области

от 28.11.2023№49
ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для проведения ярмарок на 2024 год на территории
 Мошенского муниципального округа Новгородской области

Тип ярмарки Специализация ярмарки№ 
п/п

Место проведе-
ния ярмарки 

(земельный уча-
сток, здание, 
сооружение 

либо их часть)

Адрес или ад-
ресный ориен-
тир места про-

ведения яр-
марки

Собственник (поль-
зователь, аренда-
тор, владелец) ме-
ста проведения 

ярмарки

универ-
сальная

специали-
зированная

знаковая темати-
ческая

сельско-
хозяйст-
венная

туристиче-
ская

Дата (пе-
риод) про-
ведения 
ярмарки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Центральная 

площадь с. Мо-
шенское

с. Мошенское, 
ул. Советская

Администрация 
Мошенского муни-
ципального округа

выборы 2024 + март

2. Центральная 
площадь с. Мо-

шенское

с. Мошенское, 
ул. Советская

Администрация 
Мошенского муни-
ципального округа

масленич-
ный разгу-

ляй

+ март

3. Земельный уча-
сток для ярма-

рочной торговли

с. Мошенское, 
ул. Прогонная

Администрация 
Мошенского муни-
ципального округа

сельскохо-
зяйственная

+ май

4. Улица 1 Мая и 
переулок 1 Мая

с. Мошенское, 
ул. 1 Мая, пер. 

1 Мая

Администрация 
Мошенского муни-
ципального округа

Спасо-Пре-
ображенская

+ август

5. Земельный уча-
сток для ярма-

рочной торговли

с. Мошенское, 
ул. Прогонная

Администрация 
Мошенского муни-
ципального округа

сельскохо-
зяйственная

+ сентябрь


